transcrit est du XV" siècle, mais toutes les pièces qui y ont été copiées sont du XIII*.
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E.— 1486, 20-26 juin. — Inventaire des livres du chanoine Bernard
d'Amhiele.

Inventarium bonorum que fuerunt quondam venerabilis et discreli viri

domini Bernardi de Ambilla, canonici utriusque ecclesiarum Burdigalcn-

siuin et archidiaconi Blavicnsis, factum per venerabiles viros Arnaldum de

Rivât, Johannem de Landa, canonicos Buidigalenses, et Johannem de Colu-

ris, executores testamenti dicti quondam domini,... inceptum die xx** mensis

junii et finitum xxvi ejusdem mensis, anno Domino millesimo quadringen-

tesimo LXXX sexto, tam in domo in qua dictus de Ambilla morabatur quam
in thesauraria et in quodam thecario ecclesie Burdigalensis existentium...

Item in studio dicti deffuncli fuerunt inventi libri sequentes :

1®. Primo, Decretales, in pergameno et in magno vohimine.

2". Item, alie Decretales, eciam in pergameno, in parvo volumine.

3°. Item, sextus Decretalium in pergameno, in magno volumine.

4°. Item, Clémentine, in pergameno.

5"*. Item, Decretum, in pergameno.

6°. Item, quinque volumina Panormitani super Decretalibus.

7°. Item, tria volumina Speculatoris, inpapiro et impressa.

8". Item, repertorium Panormitani in papiro impressum.

9°. Item, Henricum super Decretalibus.

10°. Item, Dominicus de Sancto Ge[miniano] super VI, in duobus volu-

minibus et in littera manuali.

11**. Item, coUectarium super primo et secundo, in uno volumine, in

papiro manuscriptum.

12». Item, Codex, in magno volumine et in pergameno.

13«. Item, Digestum novum, etiam in pergameno et magno volumine.

14". Item, aliud Codex non procedens per capita, in pergameno.

15». Item, Digestum vêtus, in pergameno.

IB». Item, Innocentius, in pergameno, super Decretalibus.

17". Item, Speculator.

18". Item, Inforciatum.

19". Item, sextus Decretalium alius, cum glosa Archidiaconi.

20". Item, Novella Johannis Andrée, in pergameno, super Decretalibus.

21". Item, ejusdem Novella super VI", in papiro.

22". Item, Angélus de Aresco super Instituta.

23". Item, glose Panormitani super Clementinis, cum certa leclura super

titulode appellationibus, in papiro et littera manuali scripte.

24". Item, quoddam volumen de consiliis celebrandis.

25". Item, Cassiodorus.

26". Item, quedam Spica in pergameno.

27". Item, unum aliud volumen Geminiani super VI, a principio usque ad

titulum de officio deligati.

28". Item, quidam Ordo judiciarius pauci valoris.